
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2" 

(МАОУ СОШ №2) 

 

ПРИКАЗ                       

 

21 августа 2023г.                                                                                                   № 175 

 

г. Покачи 

 

 

О зачислении на обучение по основной образовательной программе 

среднего общего образования 
          

       В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации,  постановлением «О порядке организации индивидуального отбора 

при приеме либо переводе в государственные и муниципальные образовательные 

организации для получения основного общего и среднего общего образования с 

углубленным изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения», 

принятого Правительством Ханты-Мансийского автономного округа-Югры 09.08.2013 года 

№ 303-п (с изменениями в ред. постановлений Правительства ХМАО-Югры от 27.05.2022, от 

22.01.2021 № 8-п), приказа МАОУ СОШ № 2  от 23.06.2023 № 450 «Об индивидуальном 

отборе учащихся в 10 класс на 2023-2024 учебный год», на основании заявлений о приеме в 

10-й класс 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в МАОУ СОШ № 2 с 1 сентября 2023 года на обучение по основной 

образовательной программе среднего общего образования в 10 класс на 2023-2024 

учебный год: 

1.1. В естественно-научный профиль 5 учащихся (Приложение 1); 

1.2. В гуманитарный профиль 7 учащихся (Приложение 2); 

1.3. По индивидуальному учебному плану 14 учащихся (Приложение 3) 

2. Пантелеевой Е.Н., секретарю учебной части: 

2.1. разместить данный приказ и информацию о количестве вакантных мест с учетом 

настоящего приказана официальном сайте школы; 

2.2. сформировать личные дела учащихся. 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 2                                                                                Е.В. Александрова 

 

 


